
CENTRE INFORMATION JEUNESSE :
- 50% sur les impressions et les
photocopies
- Scan et reliure gratuite

MOBIUS :
- Tarif réduit sur toute location de vélo
(différentes formules de location au
mois, au trimestre ou pour 6 mois)

NAUTILIS : 
- 20% de réduction sur tous les tarifs
(entrées individuelles, cartes
nominatives, abonnements et cours) 

L’ALPHA : 
- Abonnement et gratuité à la
médiathèque

CITÉ INTERNATIONNALE DE LA BANDE
DESSINEES ET DE L'IMAGE
- Entrée au musée à 5€
- Abonnement annuel à 7.50€
- Accès privilégié au musée, aux
expositions et à la bibliothèque
- 5% de réduction sur les achats en
librairie

LA NEF :
- Abonnement annuel GRATUIT
- Application systématique du tarif
réduit pour l’achat d’une place de
concert
(Montant de remise variable selon le tarif de
billetterie d’un concert)

CONSERVATOIRE :
- Inscription à 90€ au lieu de 550€

COSMOPOLITE : 
- 10% sur toute la papèterie beaux-arts
(hors promotions) 

OFFRES PASS ETUDIANT 2023-2024
CGR :
- Salle CGR à 6.50€ au lieu de 7.30€
- Salle CGR ICE à 9€ au lieu de 12€

MEGARAMA : 
- Place à 6.90€ au lieu de 9€

CRAZY GAM’Z : 
- 10% sur les tarifs dégressifs

ESCAPE YOURSELF : 
- Du lundi au jeudi : 16.20€ au lieu de 21€
- Du vendredi au dimanche : 18.90€ au lieu
de 24€

JEUX DE MAINS : 
- 10% sur les jeux de société et jouets
- 5% sur les jeux de rôles

GUYAJEUX ANGOULEME : 
- 10% de réduction sur l’ensemble du
magasin

NO GASP! : 
- 10% dès 20€ d’achats

GARDEN CUP CAKES : 
- 10% sur la note totale 

DREAMS DONUTS :
- Vos points de fidélité doublés pour
l'achat d'un menu étudiant

 LA PETITE ASTUCE : 
- 4 culottes  de règles pour 100€ (au lieu de 3
culottes)
- Savon : le 2eme à moitié prix soit 10.5€
- Cotons démaquillants 2 achetés 1 offert,
soit 4€ les 3


